

**دیدار**

**رهبان انقلاب در دیدار رئیس جمهوری آذربایجان: ترویج معارف شیعی موجب پشتیبانی مردم از دولت آذربایجان می‌شود**



حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز سه‌شنبه در دیدار آقای «لهم‌علی‌اف» رئیس جمهوری آذربایجان با اشاره به روابط سیاسی خوب و مشترکات فراوان ایران و آذربایجان بویژه اشتراکات دینی و مذهبی ۲ ملت خاخرنشان کردند: ترویج معارف اسلامی و احترام به مظاهر و شعائر دینی موجب اقبال عمومی و پشتیبانی مردم در مقابل تهدیدها خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در این دیدار، نگاه جمهوری اسلامی به مردم آذربایجان را در چارچوب برادری و فراتر از مساله دوستی و همسایگی خواندند و گفتند: ثبات سیاسی، امنیت، آرامش و رفاه عمومی مردم آذربایجان برای ما بسیار مهم است و با وجود تفاهم قلبی ۲ ملت، باید مبادلات اقتصادی و همکاری در بخش‌های مختلف افزایش یابد. رهبر انقلاب با اشاره به اشتراکات مذهبی مردم ایران و آذربایجان تأکید کردند: اعتقادات اسلامی و شیعی مردم آذربایجان سرمایه گرانبهایی است و هر چه دولت نسبت به این مظاهر و عقاید دینی مردم احترام و اقبال بیشتری نشان دهد، پشتیبانی مردم از دولت و مقاومت آنها در مقابل دشمنی برخی ابرقدرت‌ها بیشتر خواهد شد. ایشان مقابله با فتنه‌انگیزی گروه‌های تکفیری در میان ملت‌ها را در گرو تقویت فعالیت‌های اسلامی برشمردند و گفتند: منطقه آذربایجان از لحاظ دینی، ریشهدار و خاستگاه برخی علمای بزرگ اسلامی است و مردم آذربایجان نیز مردمی آگاه و هوشیار هستند که تشویق و کمک دولت در فعالیت‌های دینی در گرایش و جلب عواطف آنها بسیار مؤثر است. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با تأیید اظهارات رئیس‌جمهور آذربایجان درباره واحد بودن منبع اغلب تهدیدها علیه ۲ کشور، افزودند: ترویج معارف اسلام و تشیع موجب جلب نصرت خداوند و عنایت ائمه اطهار(ع) در مقابل مشکلات و تهدیدها خواهد شد. در این دیدار که آقای روحانی رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، آقای «لهم‌علی‌اف» رئیس‌جمهوری آذربایجان با اشاره به روابط نزدیک تهران و باکو، مذاکرات خود در کشورمان را بسیار مهم و سازنده خواند و گفت: فرهنگ، دین و تاریخ مشترک، پیوند عمیقی میان ایران و آذربایجان ایجاد کرده است. وی با اشاره به اعضای بیش از ۱۰۰ سند همکاری میان تهران و باکو، روابط دوجانبه را برادرانه و بسیار عالی دانست و افزود: در زمینه همکاری‌های تجاری، حمل و نقل، انرژی و صنعت گام‌های خوبی برداشته شده و تلاش می‌کنیم تا اتحاد و روابط ۲ کشور را در همه زمینه‌ها گسترش دهیم. رئیس‌جمهوری آذربایجان، تهران و باکو را در زمینه مسائل بین‌المللی هم‌عقیده خواند و گفت: ایران در زمینه برقراری صلح و ثبات در دنیا نقش بسیار مهمی بازی می‌کند و ما امنیت ایران را امنیت خود می‌دانیم. آقای علی‌اف با بیان اینکه تهدیدها علیه ۲ کشور از یک منبع سرچشمه می‌گیرد، گفت: در این سفر توافق شد با همکاری ایران علیه تروریسم مبارزه کنیم تا صلح و ثبات در منطقه برقرار شود. وی با تأکید بر احترام به ارزش‌های اسلامی به خدمات دینی دولت آذربایجان اشاره کرد و افزود: در دوره استقلال آذربایجان ۲ هزار مسجد ساخته شده است که نیمی از آنها در دوره مسئولیت من بوده است. رئیس‌جمهوری آذربایجان با تکیه بر حرکتهای ضد اسلامی، علت دشمنی‌ها علیه این کشور را اعتقادات دینی مردم دانست و گفت: اسلام و تشیع در آذربایجان محبوب مردم هستند و وجود شخصیت بزرگی همچون شما در منطقه نیز به ما تیر و انرژی فراوانی می‌دهد.

**پرات**

**آیت‌الله‌محمدری‌شهری:**

**مردم خلاف نظر انگلیسی‌ها عمل می‌کنند**

تولیت آستان حرم عبدالعظیم حسنی گفت: علاقه‌مندان به نظام اسلامی حساسیت ویژه‌ای نسبت به پیام رسانه‌های بیگانه دارند و همانطور که قبلاً اعلام کرده‌ام در جهت خلاف خواسته‌های آنان عمل خواهند کرد. به گزارش تسنیم، آیت‌الله محمدری‌شهری تولیت آستان حرم عبدالعظیم حسنی در پاسخ به نامه دانشجویان دانشگاه قرآن و حدیث درباره اظهارنظر مبنی بر دخالت رسانه‌های بیگانه در انتخابات خیرگان اظهار داشت: اصولاً ورود اینجنانب به عرصه انتخابات خیرگان با دعوت جامعه مدرسین حوزه علمیه قم بود. وی تصریح کرد: علاقه‌مندان به نظام اسلامی حساسیت ویژه‌ای نسبت به پیام رسانه‌های بیگانه دارند و همانطور که قبلاً اعلام کرده‌ام در جهت خلاف خواسته‌های آنان عمل خواهند کرد.

**گروه سیاسی:**

مردم فرچک ورامین روز گذشته میزبان آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان بودند. مردم انقلابی ورامین دیروز از آیت‌الله جنتی که طی روزهای گذشته مورد هجمه گسترده انگلیسی‌ها قرار گرفته بود، یک استقبال گرم و باشکوه به عمل آوردند که گونه‌ای که مردم با شعار مرگ بر انگلیس به استقبال آیت‌الله رفتند. به گزارش «وطن امروز»، آیت‌الله احمد جنتی عصر سه‌شنبه در جمع مردم شهرستان فرچک با اشاره به نقش مردم این خطه در دفاع از ارزش‌های اسلامی اظهار داشت: مردم این منطقه همواره در صحنه‌های مختلف حضور داشته‌اند و تقدیم شهدای شما حضور در این صحنه را به اثبات می‌رساند. دبیر شورای نگهبان افزود: مردم شهرستان فرچک امروز نیز همان شور سال ۵۷ و

پیروزی انقلاب اسلامی را دارند. وی ادامه داد: همین مردم نیز با همان شور انقلابی در جنگ هشت ساله حاضر شده و مشت در همان آمریکا کوبیدند و همواره در صحنه‌های مختلف دفاع از ارزش‌های انقلاب اسلامی حضور پیدا کردند. آیت‌الله جنتی تأکید کرد: همین شور انقلابی سبب حضور در جبهه سوریه شد و رزمندگان شهادت‌طلبانه در

**گروه سیاسی:**

امروز آخرین روز تبلیغات انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری است. روز گذشته فعالیت‌های انتخاباتی اصولگرایان تهران با برگزاری چند مراسم دنبال شد که مهم‌ترین آنها، همایش علماء، انجمن جماعت و روحانیت تهران و همچنین همایش بزرگ مدرسه عالی شهیدمطهری بود.

غلامعلی حدادعادل که طی ماه‌های اخیر وظیفه ایجاد ائتلاف بزرگ اصولگرایان را برعهده داشت و سرلیست انتخاباتی اصولگرایان برای انتخابات مجلس شورای اسلامی در تهران نیز هست؛ در این همایش‌ها بار دیگر بر رأی لیستی تأکید کرد. وی با تأکید بر اینکه باید به همه نامزدهای لیست ائتلاف اصولگرایان رأی داد، گفت: رأی ندانن به این فهرست به معنای رأی دادن در فقرست رقیب است. حدادعادل، در همایش علماء، انجمن جماعت و روحانیت تهران با اشاره به جلساتی که در انتخابات مجلس نهم برگزار شده بود، اظهار داشت: آیت‌الله مهدوی‌کنی بزرگ قبیله ما بود. خدا ایشان را رحمت کند و به آیت‌الله موحدی هم طول عمر عطا کند. ایشان، آیت‌الله مصباح و آیت‌الله یزدی از قم در هدایت کردند. وی با بیان اینکه مجلس اصولگرایان بالاتر از اختلاف سلیق شکل گرفت، افزود: نه رقبای ما و نه خود ما فکر نمی‌کردیم به وحدت دست یابیم. حدادعادل در تشریح ۲ طرز تفکر موجود در جامعه گفت: تفکر دینی معتقد به حکومت دینی است و تفکر دیگر متمایل به افکار غربی است. سخنگوی ائتلاف اصولگرایان در تبیین تفکر دینی گفت: تفکر حکومت دینی قبل از ۱۵ خرداد ندای امام(ره) را شنید و در سال ۵۷ به ندای امام(ره) لبیک گفت. این تفکر فرزندان خود را به انقلاب عطا و جنگ را با جان خود اداره کرد. وی ادامه داد: این تفکر به ولایت‌فقیه معتقد است و ایمان دارد دین می‌تواند جامعه را اداره کند. این تفکر شورای نگهبان و مجلس خبرگان را نیز قبول دارد. حدادعادل در تشریح تفکر متمایل به غرب در جامعه نیز توضیح داد: این تفکر انسان را منتقطع از وحی می‌داند و در مهربانانه‌ترین موضع به جدایی دین از سیاست معتقد است. سخنگوی ائتلاف اصولگرایان با اشاره به حضورش در مجلس

**استقبال گرم مردم ورامین از آیت‌الله جنتی**

**ضد انگلیسی در حلقه انقلابیون**



میدان نبرد با دشمن حاضر می‌شوند. وی یادآور شد: دشمن از مردم انقلابی ایران می‌ترسد و همین حضور انبوه مردم در صحنه بودن مردم سبب شده تا دشمن جرات تعدی به کشور را نداشته باشد. آیت‌الله احمد جنتی همچنین عصر سه‌شنبه پس از ورود به شهرستان ورامین در گلزار شهدای حسین رضای این شهرستان حاضر شد. دبیر

**تأکید مجدد حدادعادل بر انسجام تصمیم‌گیری در ۷ اسفند**

**رأی ندادن به لیست کامل، رأی به رقیب است**



ششم گفت: من در مجلس ششم در صف اول مقابله با این طرز تفکر حضور داشتم و همه شما از ارتباطات برخی عناصر این مجلس با خارج‌نشینان اطلاع دارید. وی با بیان اینکه ائتلاف اصولگرایان اعتقاد به اصول و ولایت فقیه را حافظ سعادت جامعه می‌داند، اظهار کرد: اصولگرایی به این معنا است که ما برای کسب رأی بیشتر دست از اصول خود برمی‌داریم و معتقدیم باید بر اصول خود پایدار باشیم و چهره واقعی اسلام را به جامعه معرفی کنیم. حدادعادل تصریح کرد: برای ایجاد کارآمدی در جامعه اسلامی و برای اجرای اسلام باید پاک دست و متخصص بود. سخنگوی ائتلاف اصولگرایان با اشاره به برخی انتقادات به ترکیب فهرست اصولگرایان اظهار داشت: ما سعی کردیم با ملاحظات متعدد، فهرست اصولگرایان را ببندیم، اما این کار بشری است و شاید اگر کسی دیگر بود فهرست بهتری بسته می‌شد. وی اضافه کرد: همه کسانی که در فهرست اصولگرایان حضور دارند از جهت اطاعت و ولایت فقیه آزرده شده‌اند و نباید در مساجد و محافل به این فهرست خدشه وارد کرد. حدادعادل با تأکید بر اینکه باید به همه نامزدهای لیست ائتلاف اصولگرایان رأی داد، گفت: رأی ندانن به این فهرست به معنای رأی دادن به فهرست رقیب است. سخنگوی ائتلاف اصولگرایان خطاب به ائمه جماعات حاضر در جلسه عنوان کرد: ما شما را سربازان امام زمان(عج) می‌دانیم. توجه فرمایید که مساله رقیب‌ما مساله سلیقه‌ها

نیست و مساله چند نگاه سیاسی، دینداری و وابستگی به خارج و ارتباط با جهان است. حدادعادل در خصوص ملاحظات فهرست اصولگرایی توضیح داد: صلاحیت، رأی آوری افراد، تخصص، کارآمدی و تحول از شاخصه‌های مهم لیست اصولگرایان است. سخنگوی ائتلاف اصولگرایان تأکید کرد: مساله اول فهرست ما مساله معیشت است. حدادعادل خاطر نشان کرد: نظرات بر برنامه‌های اقتصادی دولت یکی از مسائل مهم مجلس در پسابرجام است و به همین دلیل ۱۰ نفر از نامزدهای لیست اصولگرایان از میان اقتصاددانان انتخاب شدند.

**الان زمان گلایه نیست**

آیت‌الله موحدی کرمانی یکی از علمای ناظر بر سلسله‌وار ائتلاف بزرگ اصولگرایان نیز در این همایش به سخنرانی پرداخت. آیت‌الله موحدی کرمانی با بیان اینکه روز جمعه، روز طرح گلایه‌ها نیست، گفت: گلایه‌ها اگر به حق باشد، با تشکیل یک مجلس خوب می‌تواند رفع شود و مشکلات اقتصادی حل خواهد شد. دبیر کل جامعه روحانیت مبارز تصریح کرد: باید باور کنیم این یک امتحانی است که سرنوشت انسان‌ها را رقم می‌زند. روز جمعه مردم امتحان بزرگی در پیش دارند و باید در انتخابات شرکت و انتخاب اصلاح کنند و مجلسی وزین، انقلابی، نترس در مقابل دشمن و صاحب مغز و فکر به‌وجود بیاورند. وی گفت: مقام معظم رهبری فرمودند آمریکا می‌خواهد در کشور

**انتقاد صریح آیت‌الله آملی لاریجانی نسبت به عدم برائت برخی افراد از حمایت استعمار پیر**

**مردم توی دهان دوستان انگلیس می‌زنند**

نشان دهد به گزینیه‌های غربی توجه نمی‌کنند و توجه مردم براساس شاخصه‌های انقلاب اسلامی ایران است، یادآور شد: انقلاب ما یک انقلاب الهی بود، همانطور که امام راحل و رهبر معظم انقلاب نیز در سخنان متعددی تذکر دادند، نظام اسلامی ما مبتنی بر ارزش‌های الهی تشکیل شده است. آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به اینکه شاخصه مردم برای انتخاب افراد عملکرد آنها در چارچوب نظام است و مردم فردی را انتخاب می‌کنند که ببینند شخص چه مقدار عملکردش با ارزش‌های الهی تطابق دارد، اضافه کرد: فردی که قرار است انتخاب شود، موعظش با خطوط رهبری چگونه است، مردم رهبری این کشور را محور اقتدار دانسته و خدا می‌داند که این چنین است. وی با بیان اینکه امروز رهبری مظهر وحدت ملی است، تأکید کرد: امروز رهبر نظام محور اقتدار و توانایی‌های ایران اسلامی است، امنیت این کشور

استان تهران، آیت‌الله جنتی را در مراسم تجدید میثاق با شهدای شهرستان ورامین همراهی می‌کردند.

**آیت‌الله عمار رهبری هستند**

حجت‌الاسلام اسماعیلی، امام جمعه فرچک در همایش بزرگداشت شهدای حرم شهرستان فرچک با اشاره به حضور آیت‌الله جنتی در این مراسم گفت: حضور و توجه مردم از آغازین روز انقلاب به برکت وجود ولی فقیه بوده است. وی افزود: آیت‌الله جنتی یک انسان بزرگ و فردی امتحان پس داده برای انقلاب اسلامی است. امام جمعه فرچک اضافه کرد: آیت‌الله جنتی یار وفادار امام خمینی (ره) و عمار مقام معظم رهبری بوده و هستند و بر همین اساس است که ما تکریم ایشان را بر خود واجب می‌دانیم. حجت‌الاسلام اسماعیلی خطاب به آیت‌الله جنتی گفت: مردم شما را نه به عنوان کاندیدای انتخابات، بلکه به جهت سلامت رسالت شما دوست دارند. وی افزود: از شما به جهت رشادت، شجاعت، وفاداری و ولایت و ایستادگی مقابل دشمنان نظام تشکر می‌کنیم. امام جمعه فرچک اظهار داشت: هر کس نسبت به وفاداران انقلاب یاره‌گویی کند با مشتم محکم ملت روبرو خواهد شد.

نفوذ سیاسی کند و قصد دارد به مراکز قدرت و تصمیم‌گیری وارد شود. چه مرکزی مهم‌تر از مجلس شورای اسلامی وجود دارد؟ آیت‌الله موحدی کرمانی با اشاره به اهمیت انتخابات مجلس خبرگان رهبری نیز تأکید کرد: اگر یک مجلس خبرگان سالم و صدرصدی داشته باشیم، مساله امامت امت برای ۸ سال تضمین می‌شود. وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری، خطرات را بهتر می‌داند و آگاهانه سخن می‌گویند و دلسوزی می‌کنند، خاطر نشان کرد: باید مراقب باشیم و جلوی نفوذ را بگیریم. راه جلوگیری از نفوذ این است که مجلسی سالم داشته باشیم که نترس باشد و در مقابل آمریکا بایستد. وی تصریح کرد: اگر می‌خواهیم اقتصاد مقاومتی محقق شود، باید به انسان‌های اقتصاددان و صاحب‌فکر رای بدهیم تا در مجلس برنامه‌ریزی کنند. رئیس شورای ائتلاف اصولگرایان با بیان اینکه تلاش شده ۳۰ نفر آدم حساسی در لیست ائتلاف اصولگرایان گنجانده شود، گفت: ساعات‌ها و روزها روی این لیست کار شده است و انسان‌هایی که در این لیست هستند، افرادی کاردان، ولایی، دلسوز و به دور از تشریفات هستند. آیت‌الله موحدی کرمانی اظهار کرد: عدای می‌گویند مجلس برای ما چه کاری کرده است و اگر کاندیداهای مجلس در انتخابات پیروز شوند، مردم را فراموش می‌کنند و به وعده‌های خود عمل نخواهند کرد. گاهی ممکن است این حرف‌ها توپنه دشمن باشد و گاهی از روی غفلت بیان می‌شود. ولی سعی شده لیست اصولگرایان به‌گونه‌ای انتخاب شده‌اند که ما مجلسی داشته باشیم که به فکر مردم هم باشد. وی افزود: اصولگرایانی که برای انتخابات دور یکدیگر جمع شده‌اند، فقط برای مجلس گردهم نیامده‌اند. بلکه پس از تشکیل مجلس هم جلسه خواهند داشت و برنامه‌ریزی و مشورت می‌کنند. دبیر کل جامعه روحانیت مبارز گفت: اولین گام این بود که یک لیست ۲۰ نفره را برای انتخابات ارائه کنیم. من به تمام افراد این لیست رای خواهم داد. باید به مردم بگویید شاید شما تمام افراد لیست را نشناسید اما یک عده کاردان آنها را شناخته‌اند. مقام معظم رهبری، راه را در این زمینه آسان کرده‌اند و فرمودند ببینید فهرست انتخاباتی را چه کسانی تهیه می‌کنند.

**کرد و غبار نیمی از کشور را خورد**

**ابتکار از مجلس دلخواه می‌گوید!**



در حالی که گردوغبار یک بار دیگر وارد کشور شده و مردم مظلوم خوزستان و غرب کشور همچنان زیر گردوغبار زندگی و غم معصومه ابتکار، رئیس سازمان محیط زیست که متولی این ماجراست، در حال اظهارنظرهای انتخاباتی است! او در گفت‌وگو با مهر گفت: قطعا مجلس دهم باید مجلسی باشد که روی اصل استقلال و حقوق کشور در مجموعه معادلات منطقه‌ای و بین‌المللی بایستد. باید مجلس مقتدری باشد تا بتواند از هویت ملی و استقلال ما به خوبی دفاع کند. ابتکار با تأکید بر اینکه در کنار مجلسی قوی باید استحکامات درونی کشور را از لحاظ کسب و کار، نقد و فعالیت سیاسی، اشتغال جوانان و زیر بنای اجتماعی و بهداشتی سالم‌سازی کنیم، گفت: ایجاد احساس امنیت بیشتر بین مردم، احساس آزادی، امکان نقد و طرح دیدگاه‌های مختلف و اصلاح و بهبود فضای عمومی کشور از اقدامات بسیار مهمی است که در دستور کار دولت یازدهم بوده و با عملیاتی کردن این سیاست‌ها از درون می‌توانیم این مقاومت را به وجود آوریم. در حالی که موضوع نخست‌زیست‌محیطی در کشور ماجرای گرد وغبار است، ابتکار درباره کارکردهای مجلس در حوزه محیط‌زیست گفت: تخریب محیط‌زیست یکی از بحران‌هایی است که اقتصاد، شرایط اجتماعی و بهداشتی ما را بشدت تحت تأثیر قرار خواهد داد. امیدوارم نمایندگان به مجلس آینده بروند که مسائل محیط‌زیست را خوب بلدانند و آشنا باشند و بتوانند اهمیت و اولویت آن را بدرستی تشخیص دهند.

**نگاه**

**لیست انگلیسی نتیجه پسابرجام است**



کارشناس ارشد مسائل سیاسی گفت دلیل حمایت انگلیسی‌ها از یک لیست انتخاباتی به خاطر شرایط پسا پراجام است. دکتر حمیدرضا مقدم‌فر در گفت‌وگو با «پارس» با بیان اینکه «ما قبلاً تجربه حضور جریان ضدانقلاب در مجلس را داشتیم»، گفت: ورود جریان غرب‌گرا به مجلس که قبله آنها غرب است، منافع دشمن را فراهم می‌کند و مسلماً غرب از این جریان حمایت می‌کند چون این جریان در اصل نماینده‌ی غرب و آمریکا در ایران را دارد. این کارشناس مسائل سیاسی درباره حمایت رسانه‌های معاند انگلیسی از لیست آقایان هاشمی و روحانی و در مقابل، مخالفت با لیست اصولگرایان گفت: همان‌گونه که مقام معظم رهبری نیز اشاره کردند انگلیس در ایران سابقه دخالت در تصمیم‌گیری‌های مهم را داشته است اما مدتی است پس از فتنه سال ۸۸ دستورالعملی برای مردم ایران صادر نکرده، حال چه زمینه‌ای فراهم آمده است که دولت انگلیس این جسارت را به خود داده است که برای مردم ایران دستورالعمل صادر کند که هم به شعور مردم توهین و هم در انتخابات ایران دخالت کرده است؟ وی افزود: در پاسخ باید گفت زمینه‌ای که باعث این کار شده شرایط پس از پراجام است که مقام معظم رهبری هم هشدار داده بودند شرایط مهم و خطرناکی است، یعنی پسابرجام زمینه‌ای را به وجود آورده است که برخی تصور کرده‌اند همه چیز را می‌شود با مذاکره حل کرد، در صورتی که رهبر معظم انقلاب اشاره کرده بودند ما فقط در بحث هسته‌ای مذاکره خواهیم کرد اما غرب تصور کرده است می‌تواند درباره همه موضوعات، ایران را از مواضع خود عقب بکشد. مقدم‌فر خاطر نشان کرد: زمینه‌هایی که در پسابرجام به وجود آمد و غفلت‌هایی که برخی مسؤولان داشتند و غریب‌گویی برخی جریان‌های سیاسی که از اول انقلاب گریبانگیر نظام جمهوری اسلامی ایران بوده است، این فرصت را برای آنها فراهم کرده است که تصور می‌کنند می‌توانند در امور داخلی ایران دخالت کنند. کارشناس مسائل استراتژیک، آفات حضور جریان غیرانقلابی در مجلس را که دشمن رانمی‌شناسد و با آن هم‌سوئی دارد اینگونه بیان کرد: اولاً پیشرفت کشور را متوقف می‌کنند، چراکه نگاه آنها به اقتصاد در خارج از مرزهای ایران است نه به داخل، ثانیاً فرهنگ بومی جمهوری اسلامی ایران را نابود خواهند کرد، چراکه الگوی آنها گرایش به غرب دارد، در لحاظ سیاسی هم تجربه این جریان را داشته‌ایم که اصلاً به فکر مشکلات و معیشت مردم نیستند و به مردم کمک نمی‌کنند و مجلس را که نهاد نظارتی است، اسیر حزب‌بازی و بانديزای‌های خود می‌کنند.